

Walczyli o Puchar Wisły

Data publikacji: 17.02.2025 16:30

Prawie stu zawodników i zawodniczek rywalizowało podczas 5. Edycji biegów narciarskich „O Puchar Wisły”. Na trasach Kubalonki rywalizacja toczyła się w niedzielę, 16 lutego.

W minioną niedzielę na Kubalonce odbyły się zawody narciarskie "O Puchar Wisły", fot. mat.pras/ox.pl

Już po raz piąty na trasach Kubalonki odbyły się narciarskie zmagania „O Puchar Wisły”, organizowane przez.

- Cieszymy się z tak dużej frekwencji miłośników biegówek zarówno w kategoriach dzieci i młodzieży, jak również w kategoriach OPEN dorosłych. Pogoda, pozytywne humory, frekwencja i sportowy duch dopisały każdemu, kto przybył na trasy, by wystartować w biegu lub dopingować i kibicować swoim faworytom – cieszą się Organizatorzy.

Na linii startu w kategoriach dzieci i młodzieży stanęło łącznie 97 zawodników i zawodniczek, którzy reprezentowali zarówno pobliskie kluby sportowe z Wisły i Istebniej, a także Wodzisław Śląski, Wilkowiec, Zalesie.

- Po raz kolejny śmiało można powiedzieć, że bieg „O Puchar Wisły” jest wydarzeniem międzynarodowym, gdyż udział w nim wzięła spora grupa biegaczy Republiki Czeskiej, między innymi z miasta partnerskiego Wisły – Jablonkova, czym Łomnej – zauważają Organizatorzy.

Najmłodszy na trasie

W kategorii dzieci na dystansie **100 m** triumfowali **Barbara Kicia i Grzegorz Sikora**. W starszej grupie, na dystansie **700 m**, najlepsi okazali się **Zofia Juroszek i Natanael Dacosta**. Z kolei na **1400 m** najszybciej finiszowali **Milena Legierska i Mikołaj Juroszek**. W młodzieżowej rywalizacji na **2000 m** zwyciężyli **Lena Wantulok z Wisły oraz Oskar Kremki**.

Najmłodszym uczestnikiem biegu był **Grzegorz Sikora z Istebniej (rocznik 2019)**, dla którego organizatorzy przygotowali specjalną nagrodę.

Rywalizacja w kategoriach OPEN

W biegach na **5 km, 10 km i 15 km** wystartowało łącznie **62 zawodników i zawodniczek** – świetna frekwencja, zwłaszcza że w tym samym czasie odbywały się inne imprezy biegowe.

- **Na 5 km** zwyciężył **Szymon Zawada**, a wśród kobiet najlepsza była **Eliza Rucka-Michalek**. W ramach jubileuszowej edycji wyróżniono również najlepszych zawodników powyżej 40. roku życia – **Anetę Fijak i Marka Oględzińskiego**.
- **Na 10 km** triumfowali **Anna Cieślak i Jan Probosz**.
- **Na 15 km** najszybsi byli **Weronika Mikołajczyk i Tomasz Wąsowicz**, reprezentant **WSS Wisła**.

Najstarszymi uczestnikami zawodów byli **Andrzej Figura i Marek Kopernok (rocznik 1951)**, którzy również otrzymali specjalne upominki.

Nagrody dla najlepszych

Wszyscy uczestnicy biegu otrzymali urodzinowe buffy z grafiką biegu, pamiątkowe medale wykonane przez drukarnię Wow Design z Wisły oraz ciepły posiłek i herbatę. Na zwycięzców w każdej kategorii wiekowej dzieci i młodzieży oraz w kategoriach OPEN kobiet i mężczyzn czekały dyplomy, statuetki oraz nagrody rzeczowe ufundowane przez organizatora i sponsorów. Dla zwycięzców każdej kategorii przygotowano oryginalne, drewniane statuetki wykonane specjalnie na tę okazję przez pracownię Malowany Ptak z Wisły. Dzięki sponsorom zawodów w kategoriach OPEN dekorowani byli najlepsi uczestnicy do miejsca piątego.

W puli nagród znalazły się karnety na wyciąg narciarski Siglany oraz na Wispass, a także nagrody od Skolnity Ski&Bike, czy

też vouchery na Lodowisko i Baseny Wisła.

Ceremonii wręczenia nagród dokonali: burmistrz Wisły Tomasz Bujok, zastępca przewodniczącego Rady Miasta Wisła Zdzisław Pilch, Sekretarz Miasta Wisła Sylwester Foltyn, Prezes ŚBZN Andrzej Wąsowicz, Prezes Wiślańskiego Stowarzyszenia Sportowego Zbigniew Wuwer.

Bieg o Puchar Wisły jest jednym z najmłodszych w Polsce, ale z powodzeniem wpisał się w kalendarz imprez polskich amatorów biegówek.

Pełne wyniki znajdziecie [TUTAJ](#).

NG/mat.pras.